
БРАСЛАЎСКІ  РАЁННЫ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 
 

 БРАСЛАВСКИЙ  РАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ                                       РЕШЕНИЕ 

 
    6 мая 2024 г. № 584 

г. Браслав                                                                                            г. Браслав 
 

О признании утратившим силу решения 
Браславского районного исполнительного 
комитета от 22 декабря 2012 г. № 2015 

 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь 

от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Браславский районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Браславского районного 

исполнительного комитета от 22 декабря 2012 г. № 2015 «О мерах по 
реализации решения Браславского районного Совета депутатов от 16 

декабря 2010 г. № 53». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Браславского районного исполнительного 

комитета по направлению деятельности, отдел архитектуры и 

строительства, жилищно-коммунального хозяйства Браславского 

районного исполнительного комитета. 
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель                                                                 В.В.Грищенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Воробьева 6 89 77 

https://bii.by/tx.dll?d=246332&a=1#a1

